

اولم خبر استان جنوبی

جناب آقای دکتر جعفری

معاون محترم مدیریت تعاون روستایی استان خراسان جنوبی
بانهایت تاسف و تأثر در گذشت پدر گرامی تان را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، برای بازماندگان صبر و شکیبایی و برای آن عزیز سفر کرده غفران و رحمت واسعه الهی آرزو نمودیم.

هیئت مدیره و مدیر عامل
اتحادیه شرکت های تعاونی کشاورزی دامداران آریان خراسان جنوبی

پنجشنبه ۸ مهر ۱۴۰۰ * ۲۳ صفر ۱۴۴۳ * ۳۰ سپتامبر ۲۰۲۱

استاندار: کمیته امداد در احداث کارخانه فرآوری محصولات استراتژیک استان سرمایه گذاری کند

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) کشور از ستاد توسعه خاوران به عنوان احیا کننده جاده ابریشم یاد کرد. بختیاری با حضور در هجدهمین جلسه این ستاد، ضمن قابل تقدیر خواندن اقدام استاندار در تحقق این طرح ابتکاری، خاطر نشان کرد: خراسان جنوبی ظرفیت های بسیار بالایی به لحاظ سرمایه گذاری دارد که می توان از آنها به خوبی استفاده نمود. وی با اشاره به حجم سرمایه گذاری های صورت گرفته در استان در قالب ستاد توسعه خاوران... مشروح در صفحه ۲

تعبیر رئیس کمیته امداد کشور از ابتکار استاندار خراسان جنوبی؛

ستاد توسعه خاوران احیا کننده جاده ابریشم است



۳ هزار و ۴۱۴ کنتور آب فرسوده در استان تعویض شد

آغاز عملیات اجرایی موزه بین المللی استکبارستیزی طبس

فرآوری ۴ تن طلای سرخ در استان

سر مقاله

بهریزی فر

فرودگاه سوم برای استان

خراسان جنوبی، استانی با ۱۵۱ هزار کیلومتر وسعت است که در شرق کشور واقع شده و به جهت قرارگیری در مسیر دو کریدور اصلی، همجواری با ۶ استان، همسایگی با افغانستان، واقع شدن در مسیر دسترسی زائران ثامن الحجج، علی بن موسی الرضا (علیه السلام) و از همه مهمتر وجود ذخایر معدنی، جاذبه های گردشگری، محصولات کشاورزی خاص، دانشگاه های بنام و مسیر و مقصد مسافران زیادی می باشد و به همین دلیل از پرتعدادترین محورهای مواصلاتی کشور به شمار می رود. سال ها قبل و احتمالاً با پیش بینی چنین شرایطی، به جهت تسهیل مسافرت و به سرعت طی شدن راه طولانی این منطقه با مرکز کشور، موضوع راه اندازی فرودگاهی در این نقطه از جغرافیای میهن، در دستور کار قرار گرفت و به این ترتیب فرودگاه بین المللی بیرجند که از یک سال قبل، نام شهید بزرگوار کاوه را بر خود گرفته، در سال ۱۳۱۲ شمسی به عنوان سومین فرودگاه کشور در شمال شهر بیرجند راه اندازی شد. این فرودگاه که در زمینی به ابعاد چهار میلیون... ادامه در صفحه ۲

هوالباقی

یزد منان را سپاسگزاریم که در غمناک ترین روزهای زندگی مان ما را از نعمت حضور دوستان و سرورانی مهربان بهره مند ساخت که همدردی شان التیامی است بر دل های داغ دیده مان.

ابراز همدردی و بذل محبت شما عزیزان در مراسم تشییع و تدفین مادری عزیز، همسری دلسوز و خواهری مهربان مرحومه

حاجیه خانم غت آشوری

و پیام های تسلیت که موجبات تسلی خاطر و افتخار ما را فراهم نمود، سزوار قدر دانی و سپاسگزاری است. اگر چه آرزو می کنیم در مجالس و محافل شادی عزیزان جبران زحمت نموده و تلاش می کنیم حضوری توفیق عرض تشکر داشته باشیم چنانچه به دلیل تالمت روحی امکان ادای دین و وظیفه فراهم نگردید تقاضای غفو و بخشش داریم. ضمناً مراسم سومین روز درگذشت آن مرحومه امروز پنجشنبه ۱۴۰۰/۰۷/۰۸ ساعت ۱۶ بر سر مزارشان (بعد از مزار شهدای یک، آرامستان قدیم) با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می گردد. حضور شما سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحومه و تسکین خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های: آشوری، توجیهی، عسگری و سایر بستگان

جناب آقای مهندس حسین مودی

مدیر محترم شعب بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی

بانهایت تاسف و تأثر در گذشت مادر گرامی تان را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، برای آن مرحومه غفران الهی و علو درجات و برای تمامی بازماندگان صبر و شکیبایی از خداوند متعال آرزو می نماییم.

هیئت مدیره و مدیر عامل
اتحادیه شرکت های تعاونی کشاورزی دامداران آریان خراسان جنوبی

جناب آقای صادق یعقوبی

انتصاب بجا و ارزشمند جناب عالی را به سمت رئیس بانک صادرات شعبه معلم (بیرجند) که نشانگر تعهد، کارآمدی و شایستگی شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، موفقیت روز افزون تان را خواستاریم.

شرکت راه و ساختمان بهساز دیار شرق

کر بلائی سید حسین حسینی

پدر عزیزمان حضور آرامت در کنار ما نیست ولی سایه سار مهربانی ات مهمان همیشگی قلب های ماست

در اولین سالگرد جناب سید پدر عزیزمان مرحوم مغفور

یاد و خاطره ایشان را با ذکر صلوات و فاتحه ای گرامی می داریم. روحش شاد خانواده حسینی و بستگان

زنده یاد حاج سید محمد ذوالفقاری

ضمن تقدیر و تشکر از تمامی سروران عزیز به اطلاع می رساند: یادمان چهلمین روز درگذشت

امروز پنجشنبه ۱۴۰۰/۰۷/۰۸ ساعت ۱۹ الی ۲۰ در صحن هیئت محترم ابوالفضل با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می گردد. تشریف فرمایی شما سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های: ذوالفقاری، کریم پور فرد و سایر بستگان

جناب آقای حسین مودی

مدیر محترم شعب بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی

بانهایت تاسف و تأثر در گذشت مادر گرامی تان را خدمت جناب عالی و سایر بازماندگان عزیز صمیمانه تسلیت عرض می نماییم. از ایزد منان برای آن مرحومه رحمت واسعه الهی و برای شما بزرگوار و سایر بازماندگان معزز صبر و سلامتی مسئلت داریم.

نماینده گی های بیمه کشاورزی استان خراسان جنوبی

حاج محمد علی توحیدی

تشکر و قدر دانی بدین وسیله از همه عزیزان شرکت کننده در مراسم تشییع و تدفین و ترحیم عزیزمان مرحوم حاج محمد علی توحیدی

در روستای گل و بیرجند خصوصاً بزرگوارانی که از راه های دور، مشهد، قاین، زاهدان و جاهای دیگر قدم رنجه فرموده اند از خطبا، فرهنگیان محترم، مدیرکل، رئیس و همکاران محترم تأمین اجتماعی و شرکت کنندگان از ادارات دیگر و کسانی که با ارسال پیامک، چاپ بنر، اهدای گل، تلاوت قرآن و به انجای دیگر اظهار محبت نمودند، صمیمانه تشکر می شود عزت و سربلندی همگان را از درگاه احدیت مسئلت داریم.

خانواده های: توحیدی، برهانی، مصطفوی، قناده، هادیان، مقدس و سایر بستگان

جناب آقای مهندس مودی

مدیر محترم شعب بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی

مادرها فرشته های زمینی اند، هر وقت بروند تلخی رفتن آنها هیچ وقت فراموش نمی شود و جای خالی آنها همیشه احساس می شود. درگذشت مادر تان را تسلیت می گوئیم. کشت و صنعت پیدمشک - فرآورده های لبنی سابی

دکتر محسن خورشیدزاده

به مناسبت چهلمین روز درگذشت استاد و پدری دلسوز، همسری مهربان و برداری عزیز

مرحوم مغفور

و با سپاس از تمامی سروران عزیزی که در آخرین وداع و مراسم تدفین، تشییع و ترحیم مایه تسلی خاطر بازماندگان را فراهم نمودند، امروز پنجشنبه ۱۴۰۰/۰۷/۰۸ ساعت ۱۵:۳۰ الی ۱۶:۳۰ بر سر مزار آن مرحوم (بلوک ۶، قطعه ۱۱) با رعایت فاصله گذاری اجتماعی و شیوه نامه های بهداشتی گرد هم می آییم. تشریف فرمایی شما سروران ارجمند و ذکر فاتحه موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده مرحوم و سایر فامیل وابسته

مرحوم غلامحسین تناکا

عروج پدر و مادر عزیزمان، یاد و خاطره

مرحوم غلامحسین تناکا همسر و فرزند دلنشین

را گرمی داشته و برای شادی روح شان فاتحه ای هدیه فرمایید.

